
UCHWAŁA NR ZM./..... ii^.../2021

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia......sk-j.................. 2021r.

w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody na 
złożenie oraz realizację wniosków w drugim naborze projektu grantowego pn. „Zapewnienie 
bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo -leczniczych, 
domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”, 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego na podstawie umowy zawartej w dniu 
30 czerwca 2020r. pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Zdrowia, a Narodowym Funduszem 
Zdrowia

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020r., poz. 920) uchwala się co następuje:

§1
Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody na złożenie 
oraz realizację wniosków w drugim naborze projektu grantowego pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa 
i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów opiekuńczo -leczniczych, domów 
pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”, 
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowanego na podstawie umowy zawartej 
w dniu 30 czerwca 2020r. pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Zdrowia, a Narodowym 
Funduszem Zdrowia.

§2
Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 podlega przekazaniu Przewodniczącemu Rady Powiatu 
w Kielcach.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana


